ID		Hora de inicio	Hora de finalización	Nombre2
	1	9/27/23 17:00:12	9/27/23 17:01:49	yusi karina palomeque serna
	2	9/27/23 17:09:10	9/27/23 17:11:27	CAREN PAOLA VALENCIA DUEÑAS
	3	9/27/23 17:08:49	9/27/23 17:11:57	LADYS YOSSANNY SERNA RENTERIA
	4	9/27/23 17:00:24	9/27/23 17:11:59	ROSCELY RENTERIA CORDOBA

Cargo

jefe de presupuesto

ASESORA

GERENTE DE LA UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE BAGADÓ

Secretaria de Hacienda y Tesorera

Entidad/ Municipio	Teléfono o celular	Correo electronico
Bagadó	3136115802	yssy15@hotmail.com
MUNICIPIO DE BAGADO	3146517368	carenpaol@gmail.com
BAGADÓ	3116256042	LALEGUSE-19@HOTMAIL.COM
MUNICIPIO DE BAGADO	3217365002	roscelyrc@gmail.com

Solicitudes/ temática

Asistencia Técnica Municipio de Bagadó- Índice de Gestión Presupuestal
ASISTENCIA TECNICA_INDICE DE GESTION PRESUPUESTAL MUNICIPIO DE BAGADO
ENVIO DE LA REUNIÓN

MONITOREO, SEGUIMIENTO Y CONTROL SGP -APSB MUNICIPIO DE BAGADO